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Policoro 1,000 Km.
16/03/2014 11:40.

Prove Crono

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 11:40:41

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
8 57.846 +8.704 11:52:04.325
(316) BERTUCCELLI GIOVANNI 9 49.939 +0.797 11:52:54.264 (6) SICLARI ROBERTO
1 57.444 +12.455 11:42:55.104 10 1:15.578 +26.436 11:54:09.842 1 1:13.896 11:43:44.749
2 46.762 +1.773 11:43:41.866 1 49.142 11:54:58.984 2 1:17.623 +3.727 11:45:02.372
3 1:07.736 +22.747 11:44:49.602 12 1:17.768 +28.626 11:56:16.752 3 1:18.055 +4.159 11:46:20.427
4 45.561 +0.572 11:45:35.163 4 1:14.947 +1.051 11:47:35.374
5 1:05.102 +20.113 11:46:40.265 (41) ZAGARELLA CLAUDIO 5 6:47.710 +5:33.814 11:54:23.084
6 54.452 +9.463 11:47:34.717 1 52.597 +0.763 11:44:15.362
7 48.612 +3.623 11:48:23.329 2 51.834 11:45:07.196
8 52.021 +7.032 11:49:15.350 3 58.762 +6.928 11:46:05.958
9 44.989 11:50:00.339 4 1:00.538 +8.704 11:47:06.496
10 1:07.611 +22.622 11:51:07.950 5 2:32.120 +1:40.286 11:49:38.616
11 52.774 +7.785 11:52:00.724 6 1:01.534 +9.700 11:50:40.150
12 45.175 +0.186 11:52:45.899 7 54.547 +2.713 11:51:34.697
13 1:04.668 +19.679 11:53:50.567 8 52.985 +1.151 11:52:27.682
9 1:12.268 +20.434 11:53:39.950
(250) CARUSO MANFREDI 10 1:36.390 +44.556 11:55:16.340
1 1:12.836 +24.362 11:44:00.047 11 1:23.797 +31.963 11:56:40.137
2 1:00.743 +12.269 11:45:00.790
3 54.841 +6.367 11:45:55.631 (999) GRIECO DONATO
4 50.769 +2.295 11:46:46.400 1 58.421 11:43:48.190
5 48.474 11:47:34.874 2 1:01.779 +3.358 11:44:49.969
6 49.095 +0.621 11:48:23.969 3 1:19.427 +21.006 11:46:09.396
7 1:58.725 +1:10.251 11:50:22.694 4 59.438 +1.017 11:47:08.834
8 57.752 +9.278 11:51:20.446 5 58.997 +0.576 11:48:07.831
9 48.636 +0.162 11:52:09.082 6 1:51.076 +52.655 11:49:58.907
10 1:01.872 +13.398 11:53:10.954 7 1:03.644 +5.223 11:51:02.551
11 48.908 +0.434 11:53:59.862 8 1:02.947 +4.526 11:52:05.498
12 1:00.146 +11.672 11:55:00.008 9 58.793 +0.372 11:53:04.291
13 49.092 +0.618 11:55:49.100 10 2:35.698 +1:37.277 11:55:39.989
(171) RUNCIO SALVATORE (267) SERGI GIUSEPPE
1 1:13.348 +24.821 11:43:05.069 1 1:03.005 +2.114 11:43:40.759
2 50.551 +2.024 11:43:55.620 2 1:01.382 +0.491 11:44:42.141
3 1:11.575 +23.048 11:45:07.195 3 5:26.825 +4:25.934 11:50:08.966
4 1:00.957 +12.430 11:46:08.152 4 1:02.767 +1.876 11:51:11.733
5 53.868 +5.341 11:47:02.020 5 1:01.668 +0.777 11:52:13.401
6 49.875 +1.348 11:47:51.895 6 1:00.891 11:53:14.292
7 1:12.951 +24.424 11:49:04.846
8 48.527 11:49:53.373 (212) TAVERNESE ORESTE
9 1:31.006 +42.479 11:51:24.379 1 1:01.886 +0.160 11:43:38.547
10 49.241 +0.714 11:52:13.620 2 1:02.534 +0.808 11:44:41.081
1 1:20.293 +31.766 11:53:33.913 3 1:03.406 +1.680 11:45:44.487
12 55.203 +6.676 11:54:29.116 4 1:04.168 +2.442 11:46:48.655
13 1:44.003 +55.476 11:56:13.119 5 5:08.773 +4:07.047 11:51:57.428
6 1:13.364 +11.638 11:53:10.792
(114) DELLA MORA ALESSIO 7 1:01.726 11:54:12.518
1 56.938 +8.402 11:42:35.849
2 54.066 +5.530 11:43:29.915 (84) FABRETTI VINCENZO
3 49.421 +0.885 11:44:19.336 1 1:08.749 +5.275 11:43:46.129
4 1:10.066 +21.530 11:45:29.402 2 1:06.710 +3.236 11:44:52.839
5 48.536 11:46:17.938 3 1:08.808 +5.334 11:46:01.647
6 1:11.737 +23.201 11:47:29.675 4 1:03.474 11:47:05.121
7 50.560 +2.024 11:48:20.235 5 1:05.901 +2.427 11:48:11.022
8 1:14.883 +26.347 11:49:35.118 6 1:40.484 +37.010 11:49:51.506
9 48.898 +0.362 11:50:24.016
10 2:59.353 +2:10.817 11:53:23.369 (413) VIZZARI PASQUALE
1 1:08.190 +1.523 11:43:33.509
(333) DI LUCCIA NICOLA 2 1:07.269 +0.602 11:44:40.778
1 3:08.076 +2:18.934 11:45:04.322 3 1:07.308 +0.641 11:45:48.086
2 1:09.380 +20.238 11:46:13.702 4 1:08.016 +1.349 11:46:56.102
3 51.573 +2.431 11:47:05.275 5 1:09.016 +2.349 11:48:05.118
4 49.918 +0.776 11:47:55.193 6 1:07.945 +1.278 11:49:13.063
5 1:11.618 +22.476 11:49:06.811 7 1:06.667 11:50:19.730
6 49.690 +0.548 11:49:56.501 8 2:24.875 +1:18.208 11:52:44.605
7 1:09.978 +20.836 11:51:06.479 9 1:56.454 +49.787 11:54:41.059
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza Direttore di Gara : Vittorio Cordi Orbits
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